
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica, 1-3
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02018350)-2018-CMP-07
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2018 a
las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 2
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Torre de Endoscopia para ORL, para el CME Ramon y Cajal.

Valor estimado del contrato 14.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Clasificación CPV
33168100 - Endoscopios.

Plazo de Ejecución
Del 20/11/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

observado error en el objeto del pliego de prescripciones tecnicas se adjunta nuevo pliego de prescripciones tecnicas

Adjudicado

Adjudicatario

Gaes, s.a.
NIF A08612061
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.096,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolucion
Fecha del Acuerdo 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Coste de mantenimiento posterior tipo colaborativo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Mejora al plazo de garantía exigido

: OtrosSubtipo Criterio 
: 6Ponderación 

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Características técnicas
: 30Ponderación 

Mejoras, complementos /accesorios
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLqBUYWIK0Wrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 437737-1543834065091 |  2018-556986 | Mon, 03 Dec 2018 11:47:55:946 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91803675285060407421976462667347256223 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLqBUYWIK0Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D

